
 
 

 
 
 
 
 

Oggetto: Iscrizione assistenti familiari Associazione “Insieme a Te” 
all’udos assistenti familiari.- 

 
Il Responsabile del Servizio 

                                
PREMESSO CHE:   

- tra i servizi delegati al Consorzio Servizi Val Cavallina ci sono anche 
l’autorizzazione e l’accreditamento di nuove unità di offerta sociale, anche 
sperimentali, di cui al Piano di Zona Ambito Val Cavallina, in attuazione della 
L. 328/2000 e L.R. 3/2008; 

- con Determinazione n. 23/SS del 24 aprile 2012 del Responsabile Servizi Sociali 
si è provveduto ad istituire il Registro degli Enti Accreditati per Unità di Offerta 
Sociale; 

- con Determinazione n. 23/SS del 24 aprile 2012 del Responsabile Servizi Sociali 
si è provveduto ad istituire il Registro degli Enti Accreditati per Unità di Offerta 
Sociale che prevede l’unità di offerta sociale Assistenti familiari; 
 

VISTA la richiesta del 29/08/2025, dell’Associazione “Insieme a Te” di San Paolo 
d’Argon di procedere all’iscrizione nel Registro degli Enti Accreditati per Unità di 
Offerta Sociale - Unità di offerta sociale Assistenti familiari, dei propri associati, come 
da elenco seguente, in possesso dei requisiti per l’iscrizione nel registro delle Assistenti 
Familiari; 
 
PRESO atto della dichiarazione della Presidente dell’Associazione “Insieme a Te” in 
merito al possesso dei requisiti da parte delle persone per le quali chiede l’iscrizione 
oggetto della presente determinazione e che la documentazione attestante il possesso dei 
requisiti è depositata presso la sede dell’Associazione “Insieme a Te”; 

 
VISTO: 

• la Legge Regionale 3/2008; 

• la Legge Regionale 19/2008; 

• il TUEL; 

• il vigente Statuto del Consorzio Servizi Val Cavallina; 

• il Decreto del Presidente del Consorzio n. 3342 del 15 maggio 2025; 
 

D E T E R M I N A 
 

- di accogliere la richiesta dell’Associazione “Insieme a Te” di San Paolo 
d’Argon di procedere all’iscrizione nel Registro degli Enti Accreditati per Unità 
di Offerta Sociale - Unità di offerta sociale Assistenti familiari, dei propri 

          Consorzio Servizi Val Cavallina            
 Trescore Balneario (Bg) 

 

Determinazione n. 287/SS del 29/08/2025  



 
 

associati, come da elenco di seguito riportato, in possesso, come da 
dichiarazione della Presidente dell’Associazione Insieme a Te, dei requisiti per 
l’iscrizione nel registro; 
 

- di iscrivere nel Registro degli Enti Accreditati per Unità di Offerta Sociale - 
sezione Assistenti Familiari le seguenti persone: 
 

 BURLACU LENUTA 
 CIRITEANU LUMINITA 
 DUMITRU MIHAELA 
 GHEORGHE GEORGIANA-DANIELA 
 HALCU LUCRETIA 
 MIREA FLORINA-CLAUDIA 
 PAUN ELISABETA 
 PETCU ALINA-PETRONELA 
 PLUMB ROXANA-MAGDALENA 
 RACOLTEA IRINA 
 RADUCAN TUDORA 
 RUSU MIHAI 
 TOLONTAN GEORGETA 
 TUDOR MARIA 
 TUTEANU SANDA-EMILIA. 
 

 
 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Gamba dott. Benvenuto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 
degli articoli 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
           Il Responsabile di Gestione 
    
           f.to Benvenuto Gamba 

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio 
in data 01 settembre 2025 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 

 

                                                                                                 Il Responsabile di Gestione 
  
        Benvenuto Gamba 
 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Trescore Balneario,   ………………………. 
 
                                                                                                Il Responsabile di Gestione 
  
       Benvenuto Gamba 
 
 
 
              
                   
 
 
 
 
 


